
UCHWAŁA NR LVIII/554/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Słupskiego z dnia 7 sierpnia 2023 r. odwołuje się Panią Jadwigę Janicką ze 
stanowiska Skarbnika Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Odwołanie następuje z dniem 29 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F480993-44DB-49BD-AF08-85E478CDC1BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/554/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-08-30T09:38:23+0200




